КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» августа  2023 г.                                                                              № 60/401

Об отмене решения Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 13.04.2020 г. № 10/80 «Об отдельных вопросах

деятельности Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области в период действия на территории Волгоградской области

режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Губернатора Волгоградской области от 23.06.2023 г. № 319 «Об отмене

режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств

территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и о признании утратившими силу

некоторых постановлений Губернатора Волгоградской области», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области Котельниковский

районный Совет народных депутатов Волгоградской области решил:

1. Отменить решение Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 13.04.2020 г. № 10/80 «Об отдельных вопросах деятельности

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области в

период действия на территории Волгоградской области режима повышенной готовности

или чрезвычайной ситуации в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-2019)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                                             С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                            С.А. Понкратов